数（M）×个人层面系数（N）×个人当年计划解除限售额度。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价

格加上银行同期定期存款利息之和。

二、限制性股票认购资金的验资情况

众华会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年4月12日出具了《验资报告》（众会字

(2017)第3458号），对公司截至2017年4月6日止新增注册资本及股本情况进行了审验，审

验结果如下：

截至2017年4月6日止， 公司实际收到股权激励对象合计75名自然人股东缴纳股权认

购资金总额人民币肆仟零壹拾玖万叁仟零陆拾肆元（CNY40,193,064.00元）整，其中：新

增股本人民币叁佰肆拾贰万叁仟陆佰元（CNY3,423,600.00元）整，溢价人民币叁仟陆佰

柒拾陆万玖仟肆佰陆拾肆元(CNY36,769,464.00元）整计为公司资本公积。

三、本次授予限制性股票的上市日期

授予限制性股票的上市日期为2017年4月24日。

四、股本结构变动情况

本次变动前 本次授予限

制性股票数

量

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股 103,187,369 43.10% 3,423,600 106,610,969 43.91%

首发后个人类限售股 3,004,807 1.26% 3,004,807 1.24%